הואיל וכך הרי שממילא מיותר הצורך לדון בשאלת הקשר הסיבתי העובדתי והמשפטי שבין הפרת חובת הזהירות הנטענת לבין הנזק - המוות.</p> <p>בהעדר הפרה של חובת הזהירות זוכו הנתבעים מהעבירה שלגרימת מוות ברשלנות - לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, אשר יוחסה להם בכתב האישום.</p>

תקציר פסק הדין הוכן ע"י דוד לבקוביץ, יועץ מומחה לאתרי רחצה
חברי הפורום המקצועי באתר יוכלו לקבל את פסק הדין המלא